令和 6年 4月吉日

一般社団法人 宮崎県作業療法士会

会員各位

一般社団法人 宮崎県作業療法士会

ブロック担当理事 太田尾祐史

宮崎市・市郡ブロック長 綾 憲一郎

(公印省略)

令和 6年度第 1回宮崎市・市郡ブロック研修会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮崎県作業療法士会宮崎市・市郡ブロックでは、下記の要領にて、令和 6年度第 1回

宮崎市・市郡ブロック研修会を実施いたします。

今回、古賀総合病院の黒木 昭仁さん（理学療法士）に

「令和 6年能登半島地震における活動報告 宮崎 J R A T 第 1陣 〜災害 4週間後（１月

28日〜30日）の避難場所の様子 そして J R A T として行った支援活動について〜」

−リハビリテーションの支援の視点から− について研修会を行なって頂きます。

黒木昭仁さんは 2016 年熊本地震の際、古賀総合病院 JMAT として災害支援に携わり、その

実績と経験を買われ、宮崎 JRAT 委員及び宮崎理学療法士会災害リハ委員として活動を続け

られています。

皆様におかれましては、業務その他において、ご多忙なことと存じますが、ご参加の程、よ

ろしくお願いいたします。

敬具

記

  日  時：令和 6年 5月 24 日（金曜日）19時 00 分～20時 30 分

  受  付：18時 45 分から受付開始

  場  所：オンライン（Zoom）

  内  容：「令和 6年能登半島地震における活動報告」

  費  用：会員無料

  申込方法：下記の QRコードを読み取り、お申込みください。

  締め切り：令和 6年 5月 17日（金曜日）

お問い合わせ先

宮崎市・市郡ブロック長 綾憲一郎

Mail：ayaken1984@gmail.com